001946

‚у.министерство ФИНАНСОВ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

7“? ПРИКАЗ ру 06 020.13

г. Астрахань

Т ГО внесении изменений в при—1

каз министерства финансов
Астраханской области
от 09.12.2022 .№ 127

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Астраханской области

от 09.12.2022 № 127 «Об утверждении Перечня кодов региональной класси-
фикации расходов бюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

в Перечне кодов региональной классификации расходов бюджета Аст-
раханской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвер-
жденном приказом:

- дополнить пунктами 10, 11 согласно приложению к настоящему при-
казу;

- пункты 10 — 39 считать соответственно пунктами 12 — 41.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра финансов
Астраханской области №=>ФЁЙ О.А. Моисеева

Приложение
к приказу
министерства финансов
Астраханской области
отЙУдЁОгдЙЙ № 703

п/п Код Наименование

10. 004 Средства бюджета Астраханской области (в части реализации по-
становленияПравительства Российской Федерации от 29.03.2023
№ 501 (бюджетные кредиты в целях опережающего финансового
обеспечения расходных обязательств субъекта Российской Феде—

рации, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечи-
вающих достижение целей, показателей и результатов государ-
ственных программ Российской Федерации, федеральных проек-
тов, входящих в состав национальных проектов (программ), ком-
плексного плана модернизации и расширения магистральной ин-
фРаСТРУКТУРЬ1))

11. 005 Средства бюджета Астраханской области (в части реализации по—

становленияПравительства РоссийскойФедерации от 31.03.2023
№ 525 (специальные казначейские кредиты))